HenoyaTton [leHuc AHapeeBuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

3-28.10.0/22

6-31.10.0/22

1-N1-27.12/022

2-02.11.0/22

3-02.11.0/22

3-05.12/022

3Y-215-022

3513994

3515628

K-47MB-0/22

3517398

3521667

3521572

3540815

3460148

3552705

3552876

3557115

3557139

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "MBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.11.2022

31.10.2022

27.12.2022

02.11.2022

02.11.2022

05.12.2022

14.12.2022

03.10.2022

03.10.2022

03.10.2022

05.10.2022

04.10.2022

06.10.2022

12.10.2022

10.10.2022

14.10.2022

12.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

CBepeHun

Heno4yaTon OeHnc AHOpeeBuYy

006228

11.01.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeaBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



8-13.10.0/22

3570743

3763980

3570657

3594383

3593894

3605333

3608655

3616194

4-31.10.0/22

3625022

3631597

3631715

9-07.11.0/22

8-07.11.0/22

3642484

3663993

3642270

3673374

3678927

3678957

3671656

3681452

3683769

3683768

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

13.10.2022

18.10.2022

07.12.2022

20.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

30.10.2022

31.10.2022

08.11.2022

03.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

17.11.2022

30.11.2022

19.11.2022

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABUXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



3711508

4-25.11.0/22

3711605

4-26.11.0/22

3735165

3745177

3745134

1-05.12/012

3764091

3758885

3758864

2-08.12.0/22

3766315

3773454

3751960

3783414

3798581

3801158

3801197

3807706

3820937

3821509

3832589

4-21.12.0/22

4-23.12.0/22

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

26.11.2022

30.11.2022

03.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

10.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

17.12.2022

20.12.2022

20.12.2022

22.12.2022

21.12.2022

23.12.2022

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HeOABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABUXNMOCTb

HeABMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaBMXXUNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



9-23.12.0/22

3-28.12.00/22

3852826

3860729

0-49MB-0/22

1-12.12.0/22

2-23.12.0/22

1-20.12.0/21

2-01.12.0/22

1-21.11.0/22

2-21.11.0/22

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

000 "NBK"

23.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

06.10.2022

12.12.2022

23.12.2022

20.12.2022

01.12.2022

21.11.2022

21.11.2022

HeaABUXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

6unsHec

6unsHec

6unsHec

6unsHec

6unsHec

6unsHec

6un3sHec

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca

OueHKa busHeca



	Непочатой Денис Андреевич

