

Непочатой Денис Андреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Непочатой Денис Андреевич			
Номер в реестре членов РОО		006228			
Дата включения в реестр членов РОО		11.01.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3-28.10.0/22	ООО "ИБК"	10.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
6-31.10.0/22	ООО "ИБК"	31.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л-27.12.022	ООО "ИБК"	27.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-02.11.0/22	ООО "ИБК"	02.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-02.11.0/22	ООО "ИБК"	02.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-05.12/022	ООО "ИБК"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3У-215-022	ООО "ИБК"	14.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3513994	ООО "ИБК"	03.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3515628	ООО "ИБК"	03.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
K-47МБ-0/22	ООО "ИБК"	03.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3517398	ООО "ИБК"	05.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3521667	ООО "ИБК"	04.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3521572	ООО "ИБК"	06.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3540815	ООО "ИБК"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3460148	ООО "ИБК"	10.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3552705	ООО "ИБК"	14.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3552876	ООО "ИБК"	12.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3557115	ООО "ИБК"	14.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3557139	ООО "ИБК"	13.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

8-13.10.0/22	ООО "ИБК"	13.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3570743	ООО "ИБК"	18.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3763980	ООО "ИБК"	07.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3570657	ООО "ИБК"	20.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3594383	ООО "ИБК"	24.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3593894	ООО "ИБК"	25.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3605333	ООО "ИБК"	27.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3608655	ООО "ИБК"	28.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3616194	ООО "ИБК"	30.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-31.10.0/22	ООО "ИБК"	31.10.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3625022	ООО "ИБК"	08.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3631597	ООО "ИБК"	03.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3631715	ООО "ИБК"	07.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
9-07.11.0/22	ООО "ИБК"	07.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
8-07.11.0/22	ООО "ИБК"	07.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3642484	ООО "ИБК"	08.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3663993	ООО "ИБК"	08.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3642270	ООО "ИБК"	14.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3673374	ООО "ИБК"	16.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3678927	ООО "ИБК"	17.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3678957	ООО "ИБК"	17.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3671656	ООО "ИБК"	15.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3681452	ООО "ИБК"	17.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3683769	ООО "ИБК"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3683768	ООО "ИБК"	19.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

3711508	ООО "ИБК"	24.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-25.11.0/22	ООО "ИБК"	25.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3711605	ООО "ИБК"	25.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-26.11.0/22	ООО "ИБК"	26.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3735165	ООО "ИБК"	30.11.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3745177	ООО "ИБК"	03.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3745134	ООО "ИБК"	03.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1-05.12/012	ООО "ИБК"	05.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3764091	ООО "ИБК"	07.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3758885	ООО "ИБК"	08.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3758864	ООО "ИБК"	06.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
2-08.12.0/22	ООО "ИБК"	08.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3766315	ООО "ИБК"	08.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3773454	ООО "ИБК"	09.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3751960	ООО "ИБК"	10.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3783414	ООО "ИБК"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3798581	ООО "ИБК"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3801158	ООО "ИБК"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3801197	ООО "ИБК"	15.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3807706	ООО "ИБК"	17.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3820937	ООО "ИБК"	20.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3821509	ООО "ИБК"	20.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3832589	ООО "ИБК"	22.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-21.12.0/22	ООО "ИБК"	21.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
4-23.12.0/22	ООО "ИБК"	23.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

9-23.12.0/22	ООО "ИБК"	23.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3-28.12.ДО/22	ООО "ИБК"	28.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3852826	ООО "ИБК"	28.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
3860729	ООО "ИБК"	30.12.2022	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
О-49МБ-О/22	ООО "ИБК"	06.10.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-12.12.О/22	ООО "ИБК"	12.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-23.12.О/22	ООО "ИБК"	23.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-20.12.О/21	ООО "ИБК"	20.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-01.12.О/22	ООО "ИБК"	01.12.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
1-21.11.О/22	ООО "ИБК"	21.11.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
2-21.11.О/22	ООО "ИБК"	21.11.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса